

Tumblehead ApS
Kasernevej 8, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 39 74 02

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017

Peter Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tumblehead ApS Kasernevej 8 8800 Viborg
	Telefon: 60 64 33 47
	CVR-nr.: 33 39 74 02
	Stiftet: 13. januar 2011
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Magnus Igland Møller Peter Smith
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde animationsfilm samt illustrationer til reklame, fiktion, undervisning og forskning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 12.728 kr.

Resultatet er som forventet. Udviklingsprojekt under udførelse forventes færdiggjort i 2018. Der er indhentet ekstern vurdering, der understøtter værdiansættelsen til kostpris.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.429.496	1.010.537
1 Personaleomkostninger	-1.404.854	-1.019.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.671	-25.731
Driftsresultat	18.971	-35.075
Andre finansielle indtægter	38	36
Øvrige finansielle omkostninger	-147	-47
Resultat før skat	18.862	-35.086
2 Skat af årets resultat	-6.134	5.819
Årets resultat	12.728	-29.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	290.000	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	15.717	0
Disponeret fra overført resultat	-292.989	-29.267
Disponeret i alt	12.728	-29.267

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse	103.716	83.566
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>103.716</u>	<u>83.566</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.847	13.913
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.847</u>	<u>13.913</u>
	Andre tilgodehavender	3.275	3.275
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.275</u>	<u>3.275</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>134.838</u>	<u>100.754</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.391	0
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	16.187	135.324
	Tilgodehavende selskabsskat	55.074	25.058
	Periodeafgrænsningsposter	10.811	10.150
	Tilgodehavender i alt	<u>447.463</u>	<u>170.532</u>
	Likvide beholdninger	<u>380.419</u>	<u>403.261</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>827.882</u>	<u>573.793</u>
	Aktiver i alt	<u>962.720</u>	<u>674.547</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Reserve for udviklingsomkostninger	15.717	0
8 Overført resultat	3.285	296.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	290.000	0
Egenkapital i alt	<u>389.002</u>	<u>376.274</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.233	16.099
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.233</u>	<u>16.099</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.125	18.490
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.950	6.950
Anden gæld	496.410	256.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	551.485	282.174
Gældsforpligtelser i alt	<u>551.485</u>	<u>282.174</u>
Passiver i alt	<u>962.720</u>	<u>674.547</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.194.975	817.529
Pensioner	166.488	166.488
Andre omkostninger til social sikring	11.939	15.317
Personaleomkostninger i øvrigt	31.452	20.547
	<u>1.404.854</u>	<u>1.019.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.134	-5.819
	<u>6.134</u>	<u>-5.819</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. juli	83.566	83.566
Tilgang i årets løb	20.150	0
Kostpris 30. juni	<u>103.716</u>	<u>83.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>103.716</u>	<u>83.566</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	306.196	292.608
Tilgang i årets løb	19.605	13.588
Kostpris 30. juni	<u>325.801</u>	<u>306.196</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-292.283	-266.552
Årets af-/nedskrivninger	-5.671	-25.731
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-297.954</u>	<u>-292.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>27.847</u>	<u>13.913</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>16.187</u>	<u>135.324</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>16.187</u>	<u>135.324</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Reserve for udviklingsomkostninger		
Årets overførsel	<u>15.717</u>	<u>0</u>
	<u>15.717</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	296.274	325.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-292.989</u>	<u>-29.267</u>
	<u>3.285</u>	<u>296.274</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen kendte eventualforpligtelser.		